ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября  2020 года № 13/132
п. Хомутовка

	Об отмене решения Представительного Собрания Хомутовского района от 05.11.2020 №12/120 «О списании муниципального имущества и исключении данного имущества из Реестра муниципальной собственности муниципального района «Хомутовский район» Курской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с             Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области  от  04.07.2011 №20/148 «Об утверждении  Положения о списании муниципального имущества Хомутовского района Курской области», а также заявлением директора МКОУ «Калиновская средняя общеобразовательная школа Хомутовского района»  от 16.11.2020 №120, Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

         1. Отменить решение Представительного Собрания Хомутовского района от 05.11.2020 №12/120 «О списании муниципального имущества и исключении данного имущества из Реестра муниципальной собственности муниципального района «Хомутовский район» Курской области».
         2. Администрации Хомутовского района внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Хомутовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области http://хомутовский-район.рф/  в сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания

Хомутовского района Курской области                                           Т.Н.Иванина
Глава Хомутовского района
Курской области                                                                                   Ю.В.Хрулёв